
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

21 августа 2017 года № 18-А

О проведении торгов в форме аукциона

на право заключения договора

аренды земельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об 
обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Курской области от 19.12.2011 № 104-ЗКО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Курской области», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнеграйворонский 
сельсовет» Касторенского района Курской области, Собрание депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1.Поручить главе Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области организовать проведение торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 
находящегося в собственности муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области кадастровым номером 46:08:000000:527, площадью 1100400 кв.м., сроком 
на 10 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Верхнеграйворонского сельсовета  О.В. Шумова

Глава

Верхнеграйворонского  сельсовета  Н.П.Залузский


